28/06/2019 SEI/UFPR - 1916594 - Informação

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2047210&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 74/2019/UFPR/R/CT/CEM

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS - CONCURSO EDITAL Nº 194/19

Área de Conhecimento: Modelagem numérica, cálculo numérico, transporte de sedimentos e morfodinâmica
O Diretor do Campus Pontal do Paraná, Centro de Estudos do Mar, Universidade Federal do Paraná, torna
públicas as informações sobre local de realização e data para o início das provas:

Local de realização do concurso: Sala CT16, Edifício Camil Gemael, Setor de Ciências da Terra, Centro
Politécnico, UFPR

Data da sessão pública de abertura do concurso: Dia 15 de julho de 2019, às 09 horas.

Atenciosamente,

Pontal do Paraná, 28 de junho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por TALAL SULEIMAN MAHMOUD, DIR CENTRO DE
ESTUDOS DO MAR, em 28/06/2019, às 17:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1916594 e o

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

28/06/2019 SEI/UFPR - 1916594 - Informação

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2047210&infra_siste… 2/2

código CRC 994EE070.

Referência: Processo nº 23075.018176/2019-68 SEI nº 1916594